[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                             КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2017                                                                                  № 425-р
г. Кореновск
 Об  участии муниципального образования Кореновский район в выставке-ярмарке  «Дни Краснодарского края в городе Москве»

В соответствии с   письмом министерства культуры Краснодарского края  от   19 сентября    2017 года  №  49-5037/17-01-04    «Об участии в   Днях Краснодарского края в городе Москве», в период с 28 сентября по 1 октября 2017 года на площади Революции в городе Москве впервые состоится выставка-ярмарка «Дни Краснодарского края в городе Москве» (далее — выставка-ярмарка), в целях  проведения концертной программы с участием лучших самодеятельных творческих коллективов на высоком организационном уровне:

1. Определить  состав  делегации   муниципального образования Кореновский район для  участия в выставке-ярмарке.

2. Отделу   культуры  администрации  муниципального   образования Кореновский район (Тарасова), обеспечить организацию и проведение концертной программы и исполнителей в разных жанрах народного творчества, анимационной программы для детей.

3. Муниципальному   бюджетному   учреждению культуры муниципального  образования   Кореновский   район   «Кореновский  районный

народный центр культуры и досуга» (Ковалев) обеспечить   доставку делегации муниципального образования Кореновский район к месту проведения выставки-ярмарки и обратно.

4.     Рекомендовать:

4.1. Главам поселений  муниципального образования Кореновский район  обеспечить  участие   творческих коллективов  в   выставке - ярмарке.

5. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район  (Диденко) обеспечить   размещение   настоящего   распоряжения  на   официальном   сайте

администрации муниципального образования Кореновский район в сети «Интернет».

         6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район Т.Г.Ковалеву.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько